
I.
GRADONAČELNIK

31. PRAVILNIK o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu Gradske uprave Grada 
Šibenika ...........................................................................................................................................................2

32. RJEŠENJE o imenovanju Povjerenstva za ocjenu arhitektonske uspješnosti idejnog  projekta ..........2
33. ZAKLJUČAK o utvrđivanju Prijedloga II. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja  Grada 

Šibenika ...........................................................................................................................................................2

II. 
UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO
PLANIRANJE I ZAŠTITU OKOLIŠA

2. OGLAS: Javna rasprava Prijedloga II. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Šibenika ... 
..........................................................................................................................................................................3

___________________ 

SADRŽAJ

Godište IV. Broj 7Šibenik, 13. listopada 2011.

ISSN 1846-825X



Strana 2 - Broj 7        SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA         13. listopada 2011. 

I.
GRADONAČELNIK

31
Na temelju članka 2. Odluke o ustrojstvu Grad-

ske uprave Grada Šibenika (“Službeni glasnik Grada 
Šibenika”, broj 2/11), gradonačelnik Grada Šibenika 
donosi

PRAVILNIK 
o izmjenama i dopunama Pravilnika

o unutarnjem redu Gradske uprave Grada 
Šibenika

Članak 1.
U Pravilniku o unutarnjem redu Gradske up-

rave Grada Šibenika (“Službeni glasnik Grada 
Šibenika”, broj 11/10 i 3/11) u prilogu Pravilnika 
- Sistematizaciji radnih mjesta, rednom broju 8., 
potrebnom stručnom znanju pomoćnika pročelnika 
– voditelja Odsjeka za  komunalno gospodarstvo, 
riječi: „ekonomske ili pravne struke“, zamjenjuju se 
riječima: „ekonomske, pravne ili tehničke struke“. 

Članak 2.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u “Službenom glasniku Grada 
Šibenika”.

KLASA: 023-01/10-01/07
URBROJ: 2182/01-02-11-3
Šibenik, 07. listopada 2011.

GRADONAČELNIK
dr. Ante Županović, v.r.

___________________

32
Na temelju članka 108. stavka 6.  Zakona o pros-

tornom uređenju i gradnju („Narodne novine“, broj 
76/07, 38/09, 55/11 i 90/11) i članka 46. Statuta Grada 
Šibenika („Službeni glasnik Grada Šibenika“, broj 
8/10), gradonačelnik Grada Šibenika, donosi

RJEŠENJE 
o imenovanju Povjerenstva za ocjenu 

arhitektonske uspješnosti idejnog projekta

1. U Povjerenstvo za ocjenu arhitektonske 
uspješnosti idejnog projekta (u daljnjem tekstu: Pov-
jerenstvo) imenuju se:

- Krešimir Petković, dipl.ing.arh., za predsje-
dnika,

- Živana Stošić, dipl.ing.arh.,
- Vesna Jurišić, dipl.ing.arh.,

- Nastja Alfi er, dipl.ing.arh.,
- Lino Jajac, dipl. ing.arh.

2. Zadatak Povjerenstva je davanje mišljenja 
o arhitektonskoj uspješnosti idejnog  projekta u 
postupku izdavanja lokacijske dozvole.

3. Povjerenstvo  se  imenuje  na vrijeme od 2 
(dvije) godine.

4. Stručne i administrativne poslove za Povjere-
nstvo  će  obavljati  Upravni odjel za  provedbu do-
kumenata prostornog uređenja i gradnju.

5. Stupanjem na snagu ovog Rješenja stavlja 
se izvan snage Rješenje o osnivanju i imenovanju 
Povjerenstva za ocjenu arhitektonske uspješnosti 
idejnih projekata („Službeni vjesnik Šibensko-
kninske županije“, broj 15/07 i „Službeni glasnik 
Grada Šibenika“, broj 1/08).

6. Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, 
a objaviti će se u „Službenom glasniku Grada 
Šibenika“.

KLASA: 119-01/11-01/53
URBROJ: 2182/01-01/1-11-1
Šibenik, 11. listopada 2011.

GRADONAČELNIK
dr. Ante Županović, v.r.

___________________

33
Na temelju članaka 85. Zakona o prostornom 

uređenju i gradnji (“Narodne novine”, broj 76/07, 
38/09, 55/11 i 90/11),  gradonačelnik Grada Šibenika 
donosi

ZAKLJUČAK
o utvrđivanju Prijedloga 

II. Izmjena i dopuna
Prostornog plana uređenja 

GRADA ŠIBENIKA

1. Utvrđuje se Prijedlog   II. Izmjena i dopuna 
Prostornog plana uređenja GRADA ŠIBENIKA (u 
daljem tekstu:  Plan).

2. Plan se sastoji od tekstualnog i grafi čkog 
dijela te se prilaže ovom Zaključku kao njegov sas-
tavni dio.

3. Javna rasprava o Planu trajat će 8 dana i to 
od 21. do 28. listopada 2011.               



13. listopada 2011.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA            Broj 7 - Strana 3   

4. Nositelj izrade - Upravni odjel za prostorno 
planiranje i zaštitu okoliša Grada Šibenika odrediti 
će mjesto, vrijeme i druge elemente u svezi javnog 
uvida i javne rasprave te objaviti javnu raspravu 
i dostaviti posebne obavijesti o javnoj raspravi u 
skladu s člancima 85. do 90. Zakona o prostornom 
uređenju i gradnji.

5. Izvješće o javnoj raspravi nositelj izrade 
dužan je podnijeti gradonačelniku u roku od 15 
dana od proteka roka za davanje pisanih prijedloga i 
primjedbi.

6. Ovaj zaključak objavit će se na oglasnoj 
ploči Grada Šibenika te u “Službenom glasniku Gra-
da Šibenika”

Klasa: 350-02/11-01/27
Urbroj: 2182/01-04-11-39
Šibenik, 11. listopada 2011.

GRADONAČELNIK
dr. Ante Županović, v.r.

___________________

II. 
UPRAVNI ODJEL 

ZA PROSTORNO PLANIRANJE I 
ZAŠTITU OKOLIŠA

2
GRAD ŠIBENIK
UPRAVNI ODJEL ZA 
PROSTORNO PLANIRANJE I 
ZAŠTITU OKOLIŠA

objavljuje

JAVNU RASPRAVU
Prijedloga II. Izmjena i dopuna

Prostornog plana uređenja GRADA 
ŠIBENIKA

1. Javna rasprava o Prijedlogu II. Izmje-
na i dopuna Prostornog plana uređenja GRADA 
ŠIBENIKA trajat će od 21. do 28. listopada 2011. go-
dine. 

2. Prijedlog II. Izmjena i dopuna Prostornog pla-
na uređenja  GRADA  ŠIBENIKA može se vidjeti u 
radnim prostorijama Grada Šibenika- Upravni odjel 
za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, Trg palih 
branitelja Domovinskog rata 1/III kat- 022-431-067 
svakog radnog dana od 9.00 do 14.00 sati i web adresi 
www.sibenik.hr

3. Javno izlaganje održat će se 21. listopada 
2011. (petak) u Gradskoj vijećnici u Šibeniku, Trg 
Republike Hrvatske 1, s početkom u 13.30 sati.

4. Mišljenja, prijedlozi i primjedbe (s imenom, 
prezimenom i adresom) primaju se do 31. listopada 
2011. godine na adresu: Grad Šibenik, Upravni odjel 
za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, Trg palih 
branitelja Domovinskog rata br 1, 22 000 Šibenik.

Klasa: 350-02/11.01/27
Urbroj: 2182/01-04-11-40
Šibenik, 13. listopada 2011.

___________________



Strana 4 - Broj 7        SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA         13. listopada 2011. 

Izdavač: Grad Šibenik, Trg palih branitelja Domovinskog rata I, Šibenik
Uređuje: Valentina Mejić, dipl. iur.,  Tel: 022/431-010, Fax: 022/ 431-099

www.sibenik.hr 
Tisak: Tiskara Malenica d.o.o. - Šibenik


